「国家公務員の給与の在り方に関する懇話会 （第７回）[議事要旨]」

１ 日 時 平成２６年２月２１日（金） １４：００～１５：００

２ 場 所 人事院第１特別会議室

３ 出席委員（五十音順）

青山 佳世 フリーアナウンサー

有野 正治 日本労働組合総連合会副会長

小田 尚 読売新聞東京本社専務取締役論説委員長

清家 篤 慶應義塾長(座長)

藤村 博之 法政大学経営大学院イノベーション・マネジメント研究科教授

前田 晃伸 みずほフィナンシャルグループ名誉顧問

欠席：小幡 純子 上智大学大学院法学研究科教授

長谷部 恭男 東京大学大学院法学政治学研究科教授

４ 審議経過

(1) 開会

(2) 事務局から 「意見の取りまとめ（案 」について説明がなされた。、 ）

(3) 一部文言の修正を行った上で 「意見の取りまとめ」として各委員の了解が得られ、

た。

(4) その後の取扱いについては座長に一任された。

(5) 閉会

（文責 懇話会事務局 速報のため事後修正の可能性あり ）。

以 上